Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Classificaci6 : 8é Gran Premi
Data - 25/01/09
Distancia - 22 Kms -
Clas Dor .Nom

1 911 VALERO,Edgar

2 390 SAHBI,KARIM

3 169 ALVAREZ,Gerard

4 915 MOLAS,Marc

5 921 GIRO,Roger

6 905 AGUSTI ,Miranda

7 909 TIZON,Carlos

8 913 MARCHAL, Sergi

9 183 FANDOS,Abraham
10 908 GARCIA,Genis

11 254 MUNSO,David

12 96 GARCIA,Borja

13 200 PARAREDA, Xavier
14 922 PEREZ,Xavier

15 914 DE,Jordi

16 55 HERNANDEZ ,Esther
17 53 CANTIN, Josep

18 306 RUEDA,Xavier

19 320 SALVA,Nuria
20 89 LOPEZ,Julio
21 287 RUIZ,Ramon
22 177 AGUSTI ,Ramon
23 119 PRAT,Josep
24 98 VILA,David
25 270 GALLEGO,Nicolau
26 266 PINTADO,Josep lluis
27 251 DANES, Ferran
28 401 VILARNAU,Aniol
29 176 BAUTISTA, Jordi
30 54 ORIOL,Laura
31 354 FABREGA,Sandra
32 182 GONZALEZ,Antonio
33 321 CASE,Josep
34 342 ELVIRA,Martin
35 400 1AMRUAMA,Jordi
36 365 MIR,Miquel

La Selva - Santa Coloma

Promig

: 15.25 Kms/h

BICICLETES ESTEVE
LINDE-GALLASTEGUI
NF

BESALU-DESFRE
OLOST CC

BASOLI DERBI

NF

OLOST CC

COPICA

ONE TO ONE

NF

POR DECIDIR

ASS ESP DIECHE
REM

SANT NARCIS C
BICICLETES ESTEVE
BICIS ESTEVE

NF

NF

NF

BICICLETES ESTEVE
NF

C.C. SANT CELONI
NF

NF

NF

TRES CAMPANAR

3 CAMPANARS

OPEN NATURA B
BICICLETES ESTEVE
NF

NF

CCDARO

NF

3 CAMPANARS

NF

01:26:35
01:26:42
01:30:03
01:42:32
01:48:50
01:49:31
01:51:41
01:53:00
01:56:55
02:05:45
02:10:12
02:10:23
02:13:48
02:14:22
02:18:22
02:19:38
02:19:38
02:20:54
02:31:08
02:44:17
02:46:49
02:46:55
02:50:30
02:51:56
02:59:12
03:03:44
03:09:34
03:45:19
03:45:34
03:45:41
03:45:44
03:45:46
03:45:47
03:45:49
03:45:51
03:45:54

%

lde?2

Diferencia

3:28
15:57
22:15
22:56
25:06
26:25
30:20
39:10
43:37
43:48
47:13
47:-47
51:47
53:03
53:03
54:19

1:04:33
1:17:42
1:20:14
1:20:20

2:19:11
2:19:12
2:19:14
2:19:16
2:19:19

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
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1 911 VALERO,Edgar CAD-1 BICICLETES ESTEVE 01:26:35

2 390 SAHBI,KARIM CAD-2 LINDE-GALLASTEGUI 01:26:42 7 seg.-
3 169 ALVAREZ,Gerard CAD-2 NF 01:30:03 3:28 min.
4 915 MOLAS,Marc CAD-2 BESALU-DESFRE 01:42:32 15:57 min.
5 921 GIRO,Roger CAD-1 OLOST CC 01:48:50 22:15 min.
6 909 TIZON,Carlos CAD-1 NF 01:51:41 25:06 min.
7 913 MARCHAL,Sergi CAD-2 OLOST CC 01:53:00 26:25 min.
8 183 FANDOS,Abraham CAD-2 COPICA 01:56:55 30:20 min.
9 908 GARCIA,Genis CAD-1 ONE TO ONE 02:05:45 39:10 min.
10 200 PARAREDA,Xavier CAD-1 ASS ESP DIECHE 02:13:48 47:13 min.
11 922 PEREZ,Xavier CAD-2 REM 02:14:22 47:47 min.
12 914 DE,Jordi CAD-2 SANT NARCIS C 02:18:22 51:47 min.

Classificaci6 de VETERANS 60

1 905 AGUSTI ,Miranda F-CAD BASOLI1 DERBI 01:49:31 min.



